
Sanok

Co wiesz o Sanoku

Poziom trudności: Średni

1. Sanok leży w województwie ?

A - małopolskim

B - podkarpackim

C - świętokrzyskim

D - podlaskim

2. "Autosan" w Sanoku słynie z produkcji ?

A - autobusów

B - motorów

C - samochodów osobowych

D - rowerów

3. Nad jaką rzeką leży Sanok ?

A - San

B - Wisłok

C - Wisłoka

D - Pilnica

4. Park Etnograficzny w Sanoku leży w dolinie rzeki ?

A - Rudawka

B - Sieniawka

C - San

D - Wisłoki

5. " Stal Sanok " to drużyna ?

A - piłki nożnej

B - hokej

C - ice racing

D - siatkówki
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6. W którym roku powstała sekcja hokejowa ?

A - 1958

B - 1959

C - 1960

D - 1961

7. Pomnik Dobrego Wojaka Szwejka ustawiony został ?

A - przy głównym rondzie

B - na głównym deptaku

C - na rynku głównym

D - przy fontannie

8. Ile mieszkańców liczy Sanok ?

A - ok. 40 tyś

B - ok. 35 tyś

C - ok. 50 tyś

D - ok. 45 tyś

9. W którym wieku powstał Sanok ?

A - X/XI

B - XI/XII

C - IX/X

D - XII/XIII

10. W którym wieku powstał Zamek Królewski ?

A - XIV

B - XVI

C - X

D - IX

11. Na szczycie góry parkowej w roku 1898 sanocka młodzież gimnazjalna usypała

kopiec i umieściła na nim kamień na pamiątkę setnej rocznicy urodzin ?

A - Adama Mickiewicza

B - Juliana Tuwima

C - Stanisława Lem
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D - Juliusza Słowackiego

12. Hala widowiskowo-sportowa z lodowiskiem nosi nazwę ?

A - Arena Sanok

B - Błonie Sanok

C - Mosir Sanok

D - Wierchy Sanok

13. Lądowisko dla śmigłowców SP ZOZ Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Znajduje

się na obrzeżach miasta przy ul. ?

A - Biała Góra

B - Jana Pawła II

C - Okulickiego

D - Beksińskiego

14. Katarzyna Bachleda-Curuś jest sportowcem z dziedziny ?

A - łyżwiarstwa szybkiego

B - siatkowki

C - polo

D - jazda konna

15. Malarz, rzeźbiarz, fotografik, rysownik i artysta posługujący się grafiką

komputerową. to ?

A - Zdzisław Beksiński

B - Artur Andrus

C - Franciszek Bielak

D - Wojciech Blecharczyk
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Sanok

Co wiesz o Sanoku

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. C

5. A

6. A

7. B

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A
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